

Międzychód, 2019-02-13

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: TM/01/ZOIz/19.

Nazwa zadania: Dostawa pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych na podwoziu samochodowym o pojemności skrzyni ładunkowej od 7,00 m³ do 8,00 m³ finansowanie leasing operacyjny

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty opłat za korzystanie z autostrad, winiet, parkingów albo też innych obciążeń o charakterze publicznoprawnym, które nie były znane w dniu podpisania umowy i w związku z tym nie zostały wzięte pod uwagę przy kalkulowaniu oferty?

Odpowiedź:

Tak, tylko z opłat winiet

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzieleniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania organów takich, jak Policja, Straż Miejska, Inspekcja Transportu Drogowego itp.?

Odpowiedź:

Nie będzie pokrywał kosztów

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pokrycie kosztów rejestracji w Wydziale Komunikacji?

Odpowiedź:

SIWZ pkt. XIII

f. „Warunki płatności za przedmiot zamówienia:

- **rata leasingowa powinna obejmować: spłatę wartości śmieciarki, koszty obsługi leasingu, ubezpieczenie, opłaty manipulacyjne, prowizje i inne opłaty ponoszone przez Zamawiającego'**

Zamawiający wyjaśnia, że wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra mają być wliczone w ratę leasingową.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę stawki VAT w przypadku gdy ustawodawca dokona takiej zmiany bez konieczności wyrażenia zgody obu stron – jest to czynność ustawowa a, zmiana stawki VAT nie podlega negocjacjom i nie może być uzależniona od zgody Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z ustawą

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający akceptuje formę zabezpieczenia umowy w postaci weksla oraz deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający pokryje koszty dodatkowych czynności jakie powstaną z winy lub na wyraźny wniosek Zamawiającego (TOIP)?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający nie przewiduje wpłaty udziału własnego?

Odpowiedź:

Tak, nie przewiduje wpłaty udziału własnego

Pytanie nr 8:

Zwracamy się z prośbą przesłanie dokumentów:

- a. aktualna umowa spółki
- b. pełne sprawozdanie finansowe za rok 2017
- c. F01 za IV kwartał 2018
- d. w przypadku ewentualnej straty proszę o jej wyjaśnienie czym była spowodowana.

NIE DOTYCZY

- e. plan finansowy na kolejne lata jeśli funkcjonuje w spółce. **NIE DOTYCZY**
- f. wypełnienie załącznika (formy finansowania majątku)

Odpowiedź:

Skan ww. materiałów w załączeniu

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

msk AQUALIFT sp. z o.o.
Prezes Zarządu

Wojciech Danielczak
Wojciech Danielczak

Do wiadomości:

wszyscy uczestnicy